**Ibid. lin. 10.** Ιτέον διήγησιν.] Agathias 6. A.

**Ibid. ead. lin.** περὶ πλείστου τὸ ἀληθίζειν ποιουμένοις ὡς μάλιστα.] Agathias 7. B. ἐμοὶ δὲ τὸ ἀληθίζεσθαι περὶ πλείστου ἐκτέον π. τ. λ. Quae subiungit Leo, ἥπτορικῇ μὲν προσήκειν δεινότητα, ποιητικῇ δὲ μυθοποιίαν π. τ. λ. summis ex Procopio De bell. Per-**D**

*Leo Diaconus.*

sico, 6. B. sequentia 2. D. ἀποχρέωντας γὰρ ἄλλοις ἴστορησι, ex Agathia 56. B.

*Ibid. lin. 20.* εἶπερ ὁφθαλμοὶ ὥστα πιστότεροι, καθ' Ἡρόδοτον.] Herodotus Clione, 8. p. 7. Ότα γὰρ τυγχάνει ἀνθρώποισι δύντα ἀπιστότερα ὁφθαλμοῖν. Imitationes Luciani De saltatione, 813. De conscrib. hist. 622. De domo, 461. et Iuliani Imper. Epist. ad Leont. 140. A. partim laudat Borheckius Apparatu ad Herodot. II. 455.

*Ibid. lin. 23.* κατὰ τὸν Νοέμβριον μῆνα, τῆς γ̄ ἵνδικτου] Hoc est anno Chr. 959. In Codice hic per siglam, iudic., sed inferioris 29. C. et 110. C. per singulas litteras, ἵνδικτου· 57. A. ἵνδικτον. Ac profecto vel ex Ducangio Glossar. 517. A. constat, formam γ̄ ἵνδικτος non minus frequentem esse quam γ̄ ἵνδικτων. Neque fere dubito eandem vocem restituendam inscriptioni non ignobili, a Montefalconio relatas Palaeograph. Graec. 174. C:

ΕΠΙΘΕΩΛΡΟΤΤΟΤΑΓΙΩΑΡΧΙΕΠΙΣΚ<sup>V</sup> ΚΑΠΠΑΙΟΥ  
ΤΟΤΠΕΡΙΒΑΛΑΝΟΤΠΑΤΟΤΕΤΤΤΧΩΣΑΝΕΝΕΩΘΗ  
ΧΟΤ...ΟΤΟΙΧΟΣΤΦΑΛΠΠΙΩΝΟΣΤΟΤΛΑΜΙΠΡΙΝΑΒ+

P. 189 Legit et interpretatur Montefalconius 173. D: Ἐπὶ Θεοδώρου τοῦ ἀγιωτάτου ἀρχιεπισκόπου, καὶ Α. Πίλιον τοῦ περιβλέπτου ἀνδυπάτου, εὐτυχῶς ἀνενεώθη κον . . . δ τοῖχος, ὑπατεῖας [vel ὑπάτου] Φλαβίου Ἀππίωνος τοῦ λαμπροτάτου Ἰνδικτοῦ β. Sub Theodoro sanctissimo archiepiscopo, et A. Pilio conspicuo proconsule, feliciter restauratus est murus, consule Fl. Appione splendidissimo Illustri 2. vel, post consulatum eius anno 2. Eadem inscriptione Relandus in Fastis usus, legit Καππαῖον, Cappilio, viro spectabili proconsule, non male opinor: vix enim credendum, Iustinianis temporibus praenomen Auli, ut vult Montefalconius, antiquo Romanorum more appellationibus prae-fixum fuisse. Deinde Montefalconium suspicor errasse, quod inscriptionem ad annum alterum post Appionem Cos. retulerit, qui est a. Chr. 541. Etenim extrema linea tertiae sic potius legenda, ὑπάτου Φλαβίου Ἀππίωνος τοῦ λαμπροτάτου, ἵνδικτου δευτέρας, Fl. Appione V. Cl. Cos. inductione II. Quippe Bannus 539, qui est Fl. Apponis, profecto incidit in alterum inductionis: annus autem 541 nomine potius Fl. Basillii Iunioris, tunc fasces habentis, insignitus fuisse. In sigla iud, quae fere ut λ in codicibus efformatur, alii quoque offenderunt: velut Labbe Michaël. Glyca 308. A. λόγου τγ̄ lege, iud. τγ̄.